



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามเพาเวอร์ ๕๕๙

ที่อยู่ เลขที่ ๘๘/๑๖ หมู่ ๖ ถนนเลียงเมือง

ตำบลมะขามเตี้ย อำเภอเมืองสุราษฎร์ธานี จังหวัดสุราษฎร์ธานี ๘๔๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๘๗๒๖๕๐๐๘๘

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๘๔๓๕๕๙๐๐๒๖๘๓

ใบสั่งจ้างเลขที่ ๓๐๐๒๓๔๙๔๒๐

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านตาขุน

ที่อยู่ ๖๙ ม.๙ ตำบลพะแสง อำเภอบ้านตาขุน จังหวัดสุราษฎร์ธานี

โทรศัพท์ ๐๗๗-๒๗๐๙๘๕

ตามที่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด สยามเพาเวอร์ ๕๕๙ ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านตาขุน ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	งานปักเสาพาดสายของการไฟฟ้าจำนวน 1 งาน 1. รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50 ต.มม. จำนวน 3.00 KM 2. รื้อถอนเหล็กฉากรับสายล่อฟ้าทางตรง จำนวน 8.00 EA 3. รื้อถอนเหล็กประกับขนาด 40x6x1000 มม. จำนวน 34.00 EA 4. รื้อถอนเสาขนาด 12 เมตร จำนวน 12.00 EA 5. รื้อถอนเสาขนาด 14 เมตร จำนวน 3.00 EA 6. รื้อถอนคอนขนาด 120x120x3,000 มม. จำนวน 13.00 EA 7. รื้อถอนคอนขนาด 120x120x2,500 มม. จำนวน 12.00 EA 8. ติดตั้งเคเบิลอากาศขนาด 185 ต.มม. จำนวน 3.00 KM 9. ติดตั้งปรีฟอร์ม เคเบิลอากาศ 185 ต.มม. จำนวน 12.00 EA 10. ติดตั้งเหล็กคอนเคเบิลอากาศทางโค้ง จำนวน 28.00 EA 11. ขุดหลุม/ฝังสมอบก จำนวน 3.00 EA 12. ติดตั้งเหล็กฐานน้ำ จำนวน 30.00 EA	๑	งาน	๔๙๑,๑๓๒.๘๕	๔๙๑,๑๓๒.๘๕

13.ติดตั้งสายลวดเหล็กตีเกลียวขนาด 25 ค.มม. จำนวน 1.00 KM				
14.ติดตั้งเหล็กประกับขนาด 30x6x760 มม. จำนวน 8.00 EA				
15.ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพสท์ 57-3L จำนวน 107.00 EA				
16.ติดตั้งลูกถ้วยแขวน จำนวน 42.00 EA				
17.ชุดหลุม/ปักเสาขนาด 12.20 เมตร จำนวน 30.00 EA				
18.ชุดหลุม/ปักเสาดอมือ ขนาด 0.36x0.36x4.5 ม. จำนวน 10.00 EA				
19.ติดตั้งคอนขนาด 120x120x2,500 มม. จำนวน 8.00 EA				
20.รื้อถอนเหล็กประกับขนาด 30x6x760 มม. จำนวน 8.00 EA				
21.รื้อถอนคอนขนาด 100x100x1,500 มม. จำนวน 2.00 EA				
22.รื้อถอนคอนขนาด 100x100x2,500 มม. จำนวน 2.00 EA				
23.รื้อถอนล่อฟ้า จำนวน 2.00 EA				
24.รื้อถอนครอบเข้าที่พิวส์ คัทเอาท์ จำนวน 2.00 EA				
25.รื้อถอนพิวส์สวิตช์แรงต่ำ จำนวน 2.00 EA				
26.รื้อถอนหม้อแปลง 30เควีเอ จำนวน 2.00 EA				
27.ติดตั้งกราวด์รียอต จำนวน 6.00 EA				
28.ติดตั้งเหล็กประกับขนาด 30x6x760 มม.จำนวน 8.00 EA				
29.ติดตั้งคอนขนาด 100x100x1,500 มม.จำนวน 2.00 EA				
30.ติดตั้งคอนขนาด 100x100x2,500 มม. จำนวน 2.00 EA				
31.ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง จำนวน 2.00 EA				
32.ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ จำนวน 2.00 EA				
33.ติดตั้งครอบเข้าที่พิวส์ คัทเอาท์ จำนวน 2.00 EA				
34.ติดตั้งพิวส์สวิตช์แรงต่ำ จำนวน 2.00 EA				
35.ติดตั้งหม้อแปลง 30 เควีเอ จำนวน 2.00 EA				
36.รื้อถอนสายอลูมิเนียมเปลี่ยนขนาด 50 ค.มม. จำนวน 1.26 KM				
37.รื้อถอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม. จำนวน 1.20 KM				

38.รื้อถอนแร่ค 2x200 มม. จำนวน 42.00 EA				
39.รื้อถอนมิเตอร์ขนาด 5 A จำนวน 44.00 EA				
40.รื้อถอนมิเตอร์ขนาด 15 A จำนวน 10.00 EA				
41.รื้อถอนเสาขนาด 8 เมตร จำนวน 21.00 EA				
42.พาดสายอลูมิเนียมเปลือยขนาด 50 ต.มม. จำนวน 1.26 KM				
43.พาดสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. จำนวน 1.96 KM				
44.ติดตั้งปริฟอร์มขนาด 50 ต.มม. จำนวน 32.00 EA				
45.ชุดหลุม/ฝังสมอบก จำนวน 7.00 EA				
46.ติดตั้งกราวด์รื้อด จำนวน 8.00 EA				
47.ติดตั้งแร่ค 2x200 มม. จำนวน 56.00 EA				
48.ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 5 A จำนวน 44.00 EA				
49.ติดตั้งมิเตอร์ขนาด 15 A จำนวน 10.00 EA				
50.ชุดหลุม/ปักเสาขนาด 8 เมตร จำนวน 15.00 EA				
51.ชุดหลุม/ปักเสาขนาด 12 เมตร จำนวน 3.00 EA				
52.ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ จำนวน 6.00 EA				
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์)	รวมเป็นเงิน		๔๕๙,๐๐๒.๖๖	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		๓๒,๑๓๐.๑๙	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		๔๙๑,๑๓๒.๘๕	

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๓๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๕ มกราคม ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านตาขุน ๖๙ ม.๙
- ระยะเวลาประกัน ๑๘๐ วัน
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
- ผู้ดำเนินงานจ้าง ผู้ว่าจ้างจะต้องไม่เอางานทั้งหมดหรือแต่บางส่วนแห่งสัญญาไปจ้างช่วงอีกทอดหนึ่ง เว้นแต่การจ้างช่วงงานแต่บางส่วนที่ได้รับอนุญาตในหนังสือจากผู้ว่าจ้างแล้ว การที่ผู้ว่าจ้างได้อนุญาตให้จ้างช่วงงานแต่บางส่วนดังกล่าว นั้น ไม่เป็นเหตุให้ผู้รับจ้างหลุดพ้นจากความรับผิดชอบหรือหน้าที่ตามสัญญา และผู้รับจ้างยังคงต้องรับผิดชอบผิดและความประมาทเลินเล่อของผู้รับจ้างช่วง หรือของตัวแทนหรือลูกจ้างของผู้รับจ้างช่วงทุกประการ กรณีผู้รับจ้างไปจ้างช่วงงานแต่บางส่วนโดยฝ่าฝืนความในวรรคหนึ่ง ผู้รับจ้างต้องชำระค่าปรับให้แก่ผู้ว่าจ้างเป็นจำนวนเงินในอัตราร้อยละ 10 (สิบ) ของวงเงินของงานที่จ้างช่วงตามสัญญา ทั้งนี้ไม่ตัดสิทธิผู้ว่าจ้างในการบอกเลิกสัญญา
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญา หรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

๙. เพื่อเป็นการรับประกันการปฏิบัติงานตามเงื่อนไขใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง เงินค่าประกัน/หนังสือสัญญาค้ำประกัน เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้าง ตามใบสั่งจ้างเป็นเงิน 24,560.00 บาท (สองหมื่นสี่พันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) และจำนวนเงินนี้ผู้ว่าจ้างจะ คืนให้คืนเมื่อไม่มีดอกเบี้ยเมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผู้พันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ :

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
 ๒. ใบสั่งจ้างสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๖๑๒๔๒๓๖๓๔๖ จ้างรายงานขอซื้อขอจ้างก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบ
- จำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ ๑ ม.๘ ต.ต้นยวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD๐๒.๓-K-BTKD๐.๐๐๐๑ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..........ผู้สั่งจ้าง

(นายอิสระ กระจางศรี)

ผจก.กฟล.อ.บตข.

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖

ลงชื่อ..........ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายสมบุรณ์ วิเชียรรัตน์)

ผู้จัดการ

วันที่ ๒๖ ธันวาคม ๒๕๖๖

เลขที่โครงการ ๖๖๑๒๔๒๓๖๓๔๖

เลขคู่สัญญา ๖๖๑๒๔๒๓๖๓๔๖๓๔๖



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : K09 กฟอ.พพ.

ที่อยู่(Pur. group address) : 51/4 ม.4 ต.เขาหัวควายอ.พุนพิณ จ.สุราษฎร์ธานี

ถึง (Vendor's name) : หจก.สยามเพาเวอร์ 559

ที่อยู่(Vendor's address) :

88/16

ถนนเลี้ยวเมือง

ต.มะขามเตี้ย อ.เมืองสุราษฎร์ธานี

จ.สุราษฎร์ธานี 84000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :

(เห็นควรให้จ้างจ้างหุ้นส่วนจำกัดสยามเพาเวอร์559)จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ตันหยก อ.พุนพิณ จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001 ตามอนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. สว.22 ธ.ค. 2566

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
1	รีดลอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็กขนาด 50 ต.มม. กิโลเมตร	3,000	2,449.00	7,347.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ตันหยก อ.พุนพิณ จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. สว.22 ธ.ค. 2566				
2	รีดลอนเหล็กขนาด 65x65x6 ต.มม. ชิ้น	8,000	140.00	1,120.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ตันหยก อ.พุนพิณ จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. สว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	รีดออนเหล็กประกัน 40x6x1,000 มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	34.000 ชิ้น	33.00	1,122.00
4	รีดออนเสาขนาด 12 เมตร จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	12.000 ชิ้น	1,700.00	20,400.00
5	รีดออนเสาขนาด 14 เมตร จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	3.000 ชิ้น	2,200.00	6,600.00
6	รีดออนคอนขนาด 120x120x3,000 มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	13.000 ชิ้น	140.00	1,820.00
7	รีดออนคอนขนาด 120x120x2,500 มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	12.000 ชิ้น	140.00	1,680.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
8		3,000 กิโลเมตร	5,208.00	15,624.00
พาดสายเคเบิลอากาศขนาด 185 ค.มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อบคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
9		12,000 ชิ้น	164.00	1,968.00
ติดตั้งปรีฟอร์ม จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อบคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
10		28,000 ชิ้น	281.00	7,868.00
ติดตั้งคอนกรีตเสริมเหล็กเคเบิลอากาศทางโค้ง จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อบคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
11		3,000 ชิ้น	2,938.00	8,814.00
ชุดหลุม/ฝังสมอบก จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อบคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
12		30,000 ชิ้น	281.00	8,430.00
ติดตั้งเหล็กฐานรางน้ำขนาด 100x50x5 ค.มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อบคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
13		1,000 กิโลเมตร	3,299.00	3,299.00
พาดสายลวดเหล็กตีเกลียวขนาด25ค.มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
14		8,000 ชิ้น	67.00	536.00
ติดตั้งเหล็กประกับขนาด30x6x760 มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
15		107,000 ชิ้น	164.00	17,548.00
ติดตั้งลูกถ้วยหินโพลีไทพ์56/57-3 จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
16		42,000 ชิ้น	54.00	2,268.00
ติดตั้งลูกถ้วยแขวน จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
17		30,000 ชิ้น	4,400.00	132,000.00
ชุดหุ้ม/ปกเสาขนาด 12.20 เมตร จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)				
หมายเหตุ(Item text)				
18		10.000 ชิ้น	2,900.00	29,000.00
ชุดหลุม/ปักเสาควม่อขนาด0.36x0.36x4.5 เมตร				
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันชน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ				
อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
19		8.000 ชิ้น	281.00	2,248.00
ประกอบคอนขนาด120x120x2,500 มม.				
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันชน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ				
อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
20		8.000 ชิ้น	33.00	264.00
ร็อดเหล็กประกบขนาด 30x6x760 มม.				
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันชน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ				
อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
21		2.000 ชิ้น	140.00	280.00
ร็อดคอนขนาด 100x100x1,500 มม.				
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันชน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ				
อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
22		2.000 ชิ้น	140.00	280.00
ร็อดคอนขนาด 100x100x2,500 มม.				
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาใน-เคียนซา ช่วงที่1 ม.8 ต.คันชน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ				
อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
23		2.000	82.00	164.00
รีดลอนล่อฟ้าแรงสูง		ชิ้น		
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
24		2.000	149.00	298.00
รีดลอนครีออฟเอาท์		ชิ้น		
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
25		2.000	82.00	164.00
รีดลอน LT สวิทช์		ชิ้น		
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
26		2.000	2,095.00	4,190.00
รีดลอนหม้อแปลงขนาด 1 เฟส 30 เควีโอ		ชิ้น		
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
27		6.000	574.00	3,444.00
ทำกราวด์		ชิ้น		
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล้างหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) หน่วยนับ(Unit)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)			
28	ติดตั้งเหล็กประกับขนาด 30x6x760 มม.	8.000 ชิ้น	67.00	536.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
29	ประกอบคอนขนาด 100x100x1,500 มม.	2.000 ชิ้น	281.00	562.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
30	ประกอบคอนขนาด 100x100x2,500 มม.	2.000 ชิ้น	281.00	562.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
31	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	2.000 ชิ้น	164.00	328.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
32	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	2.000 ชิ้น	152.00	304.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)		หน่วยนับ(Unit)		
33 ติดตั้งตู้ไฟฟ้า		2,000 ชิ้น	299.00	598.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
34 ติดตั้ง LT สวิตช์		2,000 ชิ้น	164.00	328.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
35 ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 1 เฟส 30 เควีเอ		2,000 ชิ้น	4,191.00	8,382.00
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
36 รีดลอนสายอลูมิเนียมเปลี่ยนขนาด 50 ค.มม.		1,260 กิโลเมตร	1,851.00	2,332.26
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
37 รีดลอนสายอลูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ค.มม.		1,200 กิโลเมตร	1,851.00	2,221.20
จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันฉนวน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผจก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
38 รีดออนเร็ค 2x200 มม.	จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	42.000 ชิ้น	183.00	7,686.00
39 รีดออนมิเตอร์แรงดันขนาด5(15แอมป์)	จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	44.000 ชิ้น	183.00	8,052.00
40 รีดออนมิเตอร์แรงดันขนาด15(45แอมป์)	จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	10.000 ชิ้น	183.00	1,830.00
41 รีดออนเสาขนาด 8 เมตร	จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	21.000 ชิ้น	1,040.00	21,840.00
42 พาดสายอลูมิเนียมเปลี่ยนขนาด 50 ค.มม.	จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.ต้นขน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566	1.260 กิโลเมตร	3,702.00	4,664.52

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(.....)

ตำแหน่ง(Position)

วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)				
43		1.960 กิโลเมตร	3,583.00	7,022.68
พาดสายอูมิเนียมหุ้มฉนวนขนาด 50 ต.มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
44		32.000 ชิ้น	164.00	5,248.00
ติดตั้งโปรฟอร์มแรงต่ำ จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
45		7.000 ชิ้น	2,938.00	20,566.00
ชุดหลุม/ฝังสมอบก จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
46		8.000 ชิ้น	574.00	4,592.00
ทำกราวด์ จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				
47		56.000 ชิ้น	366.00	20,496.00
ติดตั้งแบริก 2x200 มม. จ้างเหมางานก่อสร้างปรับปรุงย้ายแนวระบบจำหน่าย บ้านเขานาโน-เคียนซา ช่วงที่ 1 ม.8 ต.คันยาน อ.พนม จ.สุราษฎร์ธานี หมายเลขงาน P-TDD02.3-K-BTKD0.0001ตามอ อนุมัติ ผกก.กฟส.อ.บคช. ลว.22 ธ.ค. 2566				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....)
ตำแหน่ง(Position)
วันที่(Date)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3002349420
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 26 ธ.ค. 2566
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสพัสดุ
(Item) (Material No.)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Total Exclude VAT)		459,002.66
ส่วนลด(Discout)		0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Net Total Exclude VAT)		459,002.66
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		32,130.19
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Grand Total Include VAT)		491,132.85
(สี่แสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยสามสิบสองบาทแปดสิบห้าสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(.....(นายอิสระ กระจำวงศ์).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟส.อบตข.....
วันที่(Date)๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๖.....

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(.....(นายอิสระ กระจำวงศ์).....)
ตำแหน่ง(Position)ผจก.กฟส.อบตข.....
วันที่(Date)๒๖ ธ.ค. ๒๕๖๖.....

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)